Autoridad en la Vivienda Regional Del Sur de Nevada

Aviso del Periodo de Comentario Público y Audiencia Pública

El Departamento de Vivienda y Desarrollo Urbano (HUD) requiere este aviso para anunciarles que la Autoridad en la Vivienda Regional del Sur de Nevada tendrá una audiencia pública para escuchar sus comentarios sobre el Plan de Agencia de Cinco Años de la Autoridad de Vivienda Regional del Sur de Nevada para el año fiscal 2021-2025.

La Audiencia Pública tomará lugar en el: Centro Howard Cannon Salón de Los Comisionados 340 Norte de la Calle 11 Las Vegas, NV 89101

Miércoles 16 de diciembre de 2020 a las 5:30 pm

El plan estará disponible el día Lunes 2 de noviembre de 2020 en todas las oficinas de nuestras propiedades de vivienda pública como también en el área de recepción de las siguientes oficinas administrativas del SNRHA:

Howard Cannon Center at 340 North 11th Street, Las Vegas, NV 89101. W. F. Cottrell Admin Building at 5390 E. Flamingo Rd, Las Vegas, NV. 89122 Housing Programs at 380 North Maryland Pkwy, Las Vegas, NV. 89101

El Plan también estará disponible en nuestra página de internet www.snvrha.org, página de bienvenida, desplácese al final de la página hasta las sección Planes de Agencias, haga clic en "haga clic aquí para ver todos los Planes de la Agencia" y desplácese hacia abajo hasta el icono de pdf para este plan.

Si Usted desea comentar en este plan, ó si necesita información adicional, y/ó necesita asistencia especial, por favor comuníquese al 702-477-3112.

Comentarios por escrito serán recibidos desde el día Lunes 2 de noviembre de 2020, hasta del día Miércoles 16 de diciembre de 2020 a las 5:30 p.m. en la dirección indicada anteriormente.



PUB: 1 de noviembre de 2020